

Heldt Holding IVS

Solbakkevej 28
9230 Svenstrup J

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2020

Michael Heldt Sigfredsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Heldt Holding IVS
Solbakkevej 28
9230 Svenstrup J

CVR-nr: 39279827

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udviser et overskud på kr. 29.221, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 91.080. Årets resultat har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.925	-2.675
Resultat af ordinær primær drift		-3.925	-2.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.467	64.066
Andre finansielle omkostninger		-236	-155
Ordinært resultat før skat		28.306	61.236
Skat af årets resultat		915	623
Årets resultat		29.221	61.859
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		7.305	15.465
Overført resultat		21.916	46.394
I alt		29.221	61.859

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.534	64.067
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.534	64.067
Anlægsaktiver i alt		56.534	64.067
Tilgodehavende skat		1.538	623
Tilgodehavender i alt		1.538	623
Likvide beholdninger		36.133	
Omsætningsaktiver i alt		37.671	623
Aktiver i alt		94.205	64.690

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		22.770	15.465
Overført resultat		68.309	46.394
Egenkapital i alt		91.080	61.860
Gæld til banker			955
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.125	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.125	2.830
Gældsforpligtelser i alt		3.125	2.830
Passiver i alt		94.205	64.690

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret